

M Ě S T S K Ý Ú Ř A D S E D L I C E

náměstí T. G. Masaryka 28, 387 32 Sedlice, telefon 383493410

Pan

387 32 SEDLICE

Č.j.: MuS-0246/2021 Vyřizuje: Zdeněk Knížek

V Sedlici dne 17. března 2021

Věc: Výše poplatku za informace

Žádostí podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“) ze dne 15.3.2021 se domáháte poskytnutí následujících informací – kopie elektronicky:

Zadávacího výběrového řízení na parkoviště u MŠ a výběr zhotovitele

Nabídky uchazečů na zhotovení parkoviště

Projektovou dokumentaci

Městský úřad Sedlice, vyhledal Vámi požadované informace a s odkazem na § 17 odst. 1 a 3 zákona o svobodném přístupu k informacím Vám sděluje výši požadované úhrady spolu se způsobem jejího výpočtu.

Celková výše úhrady činí 121,-- Kč (poplatek tvoří náklady na pořízení kopií – 37 kusů jednostranných kopií A4 x 1,50 Kč = 37,-- Kč, 11 kusů oboustranných kopií A4 x 3,-- Kč = 33,-- Kč, 5 ks jednostranných kopií A3 x 3,-- Kč = 15,-- Kč, koordinační situační výkres formát velikosti 12 stran A4 x 3,-- Kč = 36,-- Kč, náklady na mimořádně rozsáhlé vyhledání informací – práce jednoho zaměstnance – **neúčtováno**). Výše úhrady byla stanovena dle sazebníku schváleného městem Sedlice dne 30.12.2020 a zveřejněného na internetových stránkách města Sedlice www.mestosedlice.cz.

Vzhledem k tomu, že nebyly přesně specifikovány nabídky uchazečů, je započítán pouze přehled nabídek v Protokolu o jednání komise pro otvírání obálek a hodnotící komise a v Evidenčním listu doručených nabídek. V případě požadavku na kompletní nabídky uchazečů se jedná o 64 stran A4 x 1,50 Kč = 96,-- Kč a bude účtována 1 hodina práce jednoho zaměstnance ve výši 150,-- Kč, tj. celkem 246,-- Kč.

Poskytnutí informací je vázáno zaplacením požadované úhrady. Úhradu je možné provést bankovním převodem na účet města Sedlice, vedený u Moneta Money Bank, č. účtu 1420744/0600, variabilní symbol 1028, v hotovosti na pokladně Městského úřadu Sedlice. Jestliže úhradu do 60

dnů ode dne doručení tohoto oznámení nezaplatíte, bude Vaše žádost odložena podle § 17 odst. 5 zákona o svobodném přístupu k informacím. Informace Vám budou odeslány po zaplacení úhrady, resp. po prokázání jejího zaplacení.

Proti výši úhrady můžete podat stížnost podle § 16a odst. 1 písm. d) zákona o svobodném přístupu k informacím. Stížnost můžete podat u Městského úřadu Sedlice do 30 dnů ode dne doručení tohoto oznámení. O stížnosti bude rozhodovat Krajský úřad Jihočeského kraje. Po dobu vyřizování stížnosti neběží lhůta pro zaplacení požadované úhrady.



Zdeněk Knížek
tajemník MěÚ Sedlice

č. j.: MuS-0246/2021
sp.zn.:
Vyřizuje: Zdeněk Knížek
Tel: 383493410
Mail: podatelna@obec-sedlice.cz

Dne: 22. 06. 2021
Počet příloh: 3

Žadatel:
.....
.....
.....
Sedlice
387 32
Doručovací adresa:

USNESENÍ

Městský úřad Sedlice jako povinný subjekt ve smyslu § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále také jako „povinný subjekt“ a „InfZ“), rozhodl o žádosti ze dne 15. 03. 2021 o poskytnutí informací podle InfZ, kterou podal , narozen/IČO: trvale bytem/sídlo: Sedlice, 387 32 (dále jen „žadatel“),

takto:

Žádost žadatele - , narozen/IČO: , trvale bytem/sídlo: Sedlice, 387 32, o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, byla doručena povinnému subjektu dne 15. 03. 2021, v níž žadatel žádal o informace:

Dokumentace k parkovišti MŠ:

zadávací výběrové řízení na zřízení parkoviště u MŠ a výběr zhotovitele

nabídky uchazečů na zhotovení parkoviště u MŠ

projektovou dokumentaci pro posouzení ceny parkoviště, neboť jedním ze zastupitelů na zasedání 18. ZM byla tato cena nepřímou zpochybněna

V souladu s ustanovením § 17 odst. 5 InfZ povinný subjekt žádost o d k l á d á.

Odůvodnění:

Povinný subjekt obdržel dne 15. 03. 2021 výše uvedenou žádost žadatele podle InfZ o poskytnutí informací, kterou požadoval. Dne 17. 03. 2021 zaslal povinný subjekt v souladu s § 17 odst. 3 InfZ výzvu k úhradě nákladů za poskytnutí informací, která byla žadateli doručena dne 18. 03. 2021. Podle § 17 odst. 3 InfZ je poskytnutí informace podmíněno zaplacením požadované úhrady a pokud žadatel do 60 dnů ode dne oznámení výše požadované úhrady úhradu nezaplatí, povinný subjekt žádost odloží. Zákonná šedesátidenní lhůta uplynula dne 04. 06. 2021. Protože v této lhůtě nebyla

úhrada provedena, je dán důvod pro odložení žádosti. Odložení se pouze poznamenává do spisu.

Poučení o opravném prostředku

Proti odložení žádosti podle § 17 odst. 5 InfZ není přípustný opravný prostředek. Proti odložení žádosti lze podat žalobu podle § 65 a násl. Zák. č.č 150/20002 Sb., soudní řád správní, ve znění pozdějších předpisů, a to do dvou měsíců ode dne vyrozumění žadatele o tomto odložení (§ 71 odst. 2 tohoto zákona)

Zdeněk Knížek
tajemník

Rozdělovník:

1. Prvopis rozhodnutí bude založen do správního spisu
2. Stejnopis bude zaslán jako vyrozumění žadatele doručením písemného vyhotovení s dodejkou žadateli: _____ **adresa žadatele** _____, **Sedlice, 387 32**